中国盐业协会

关于食盐定点企业信用等级评价结果的公示

（2023 年第十批）

根据民政部等八部委联合发布的《关于推进行业协会商

会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕225 号），为贯

彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（发改

办财金〔2016〕25 号）和《食盐专营办法》等有关文件，本

着公开、公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国

富泰信用管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用

等级评价委员会审核，现将中国盐业协会食盐定点企业信用

等级评价结果向社会进行公示。公示期为 10 天（2023 年 11

月 6 日-2023 年 11 月 15 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级评价结果有异议，请向

中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的内容

应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须加盖

单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和具体

联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）63430558，13810451428。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

中国盐业协会

2023 年 11 月 6日

附件：

中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

证书编号 企业名称 级别

食盐定点生产企业

202307611101015 铁岭市盐业专营有限责任公司 AAA

202307600101016 抚顺市盐业有限责任公司 A

202307611101017 大连东宇盐化有限公司 AAA

202307600101018 大连雅特盐业有限公司 A

202307601101019 湖北久大品种盐有限责任公司  AA

202307600101020 久大（应城）制盐有限责任公司  A

202307600101021 久大（应城）盐矿有限责任公司  A

省级食盐定点批发企业

202307611102013 辽宁省盐业集团有限公司 AAA

市级食盐定点批发企业

202307611103170 湖北云鹤盐业运销有限公司 AAA

202307611103171 湖北盐业集团襄阳有限公司 AAA

202307611103172 湖北盐业集团宜昌有限公司 AAA

202307611103173 湖北盐业集团黄冈有限公司 AAA

202307611103174 湖北盐业集团十堰有限公司 AAA

202307611103175 湖北盐业集团恩施有限公司 AAA

202307611103176 湖北盐业集团黄石有限公司 AAA

202307611103177 湖北盐业集团荆州有限公司 AAA

202307611103178 湖北盐业集团荆门有限公司 AAA

202307611103179 湖北盐业集团武汉有限公司 AAA

202307611103180 湖北盐业集团仙桃有限公司 AAA

202307611103181 湖北盐业集团鄂州有限公司 AAA

202307611103182 湖北盐业集团随州有限公司 AAA

202307611103183 湖北盐业集团潜江有限公司 AAA

202307611103184 湖北盐业集团咸宁有限公司 AAA

202307611103185 湖北盐业集团孝感有限公司 AAA

202307601103186 湖北云鹤盐业销售有限公司 AA

202307601103187 湖北盐业集团天门有限公司 AA

202307601103188 湖北盐业集团神农架有限公司 AA

202307611103189 江西省南昌江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103190 丹东市辽海盐业有限责任公司 AAA

202307600103191 葫芦岛市盐业有限公司 A

202307611103192 江西省鹰潭江盐华康盐业有限公司 AAA

202307601103193 营口盐业专营有限公司 AA

202307601103194 中盐辽宁盐业有限公司 AA

202307611103195 鞍山市盐业有限公司 AAA

202307611103196 广西北部湾盐业科技有限责任公司 AAA

202307611103197 江西省九江江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103198 江西省抚州江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103199 江西省萍乡江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103200 青海茶卡盐业有限公司 AAA

202307611103201 盘锦市盐业有限责任公司 AAA

202307601103202 江西省赣州江盐华康盐业有限公司 AA

202307611103203 江西省新余江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103204 江西省宜春江盐华康盐业有限公司 AAA

202307600103205 锦州市盐业有限责任公司 A

202307611103206 朝阳市盐业有限责任公司 AAA

202307611103207 重庆市盐业集团晶心物流配送有限责任公司 AAA

202307611103208 中盐重庆物流配送有限公司 AAA

202307611103209 重庆市盐业集团渝东南有限责任公司 AAA

202307611103210 重庆市盐业集团渝东北有限责任公司 AAA

202307611103211 重庆市盐业集团渝西南有限责任公司 AAA

县级食盐定点批发企业

202307611104520  黑山县盐业公司 AAA

202307611104521  东港市盐业有限公司 AAA

202307611104522  铁岭市盐业专营有限责任公司西丰分公司 AAA

202307600104523  昌图县盐业专营有限责任公司  A

202307611104524  铁岭市清河区丰源盐业专营有限公司 AAA

202307611104525  山西省平定县盐业公司 AAA

202307611104526  大洼县盐业公司 AAA

202307611104527  彰武县海晶盐业有限公司 AAA

202307600104528  义县中兴盐业有限责任公司 A

202307611104529  天峻县食盐配送中心 AAA

202307611104530  大石桥辽海盐业有限公司 AAA

202307601104531  营口市老边区盐业有限公司 AA

202307601104532  康平县鑫碘盐业配送有限公司 AA

202307600104533  贵南县诚信盐业经销中心 A

202307601104534  北票市海晶盐业销售有限公司 AA

202307611104535  调兵山市盐业专营有限责任公司 AAA

202307611104536  喀左县盐业有限责任公司 AAA

202307601104537  阜新蒙古族自治县经鑫盐业有限责任公司 AA

202307611104538  营口鹏都盐业有限公司 AAA

202307611104539  法库县盐业有限公司 AAA

202307600104540  岫岩满族自治县岫盐盐业专营有限公司 A

202307600104541 新郑市盐业公司 AA